РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 117

От «05» июля 2023 г.

Рудногорское городское поселение
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рудногорского муниципального образования за 1 полугодие 2023 года»

В соответствии с главой 25.1, статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Рудногорского муниципальном образовании:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рудногорского муниципального образования за 1 полугодие 2023 года в соответствии с приложениями 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 со следующими показателями:

Доходы  - 21 689,0 тыс. рублей;

Расходы - 21 401,6 тыс. рублей;

Профицит -   287,4 тыс. рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие 2023 года в Думу Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района.

3. В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрации Рудногорского городского поселения Нижнеилимского района опубликовать настоящий отчет об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие 2023 года в периодическом печатном издании «Вестник Думы и Администрации Рудногорского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Рудногорского городского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рудногорского
городского поселения                                                                 А.Е. Быков